附件

行政处罚信息信用修复告知书
                    （参考模板）

（行政处罚当事人）：

     你单位于____年____月____日被处以行政处罚，处罚决定书文号__________。现将信用修复有关事项告知如下：

根据《中华人民共和国行政处罚法》等有关法律法规规定，本单位将把行政处罚信息上报至“信用中国”、国家企业信用信息公示系统等平台进行公示。目前，行政处罚信息已经广泛应用于行政管理、招标投标、政府采购、政策扶持、资金补贴、项目申报、评先选优、资质资格认定、金融信贷等领域，信息公示期间可能对你单位的生产经营带来一定的影响。

按照《失信行为纠正后的信用信息修复管理办法（实行）》规定，符合条件的当事人可在相应行政处罚信息公示期满后，提出行政处罚信息信用修复申请。具体可登录“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询行政处罚信息信用修复指南。

失信行为纠正后且最短公示期届满，可按规定申请提前终止公示。行政处罚信息最短公示期为三个月，最长公示期为三年，其中涉及食品、药品、特种设备、安全生产、消防领域的行政处罚信息最短公示期为一年。

法律、法规、规章和党中央、国务院政策文件对信用信息公示和修复另有规定的，从其规定。

联系人：           咨询电话：

                                 行政处罚机关落款

                                   年   月   日

备注：此告知书一式两份，一份交当事人，一份留存执法案卷

发：厅机关各处室

  辽宁省住房和城乡建设厅办公室       2024年7月15日印发